
 حلالی: پایان فصل، گل محمدی را 
قضاوت کنیم

اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس درباره عملکرد 
پرسپولیس در رقابت های لیگ و پیروزی این تیم مقابل 
ملوان که منجر به کاهش فاصله با صدر جدول به یک 
امتیاز شد، گفت: »پرسپولیس بازی خیلی خوبی را ارائه 
داد و در یک شرایط مناسب توانست بازی را به نفع خود 
به پایان برساند. پرسپولیس رقابت خیلی تنگاتنگی با 
سپاهان و استقلال دارد. هر چند پرسپولیس از نظر فنی 
و امتیازی بالا و پایین زیاد داشت، اما باز هم توانست 

شرایطی را ایجاد کند تا در کورس بماند.«
حلالی همچنین در پاسخ به این پرسش که اگر 
پرسپولیس این فصل قهرمان نشود، گل محمدی 
همچنان باید سرمربی پرسپولیس بماند، گفت: »قضاوت 
در این زمینه زود است، باید اجازه دهید فصل تمام 
شود و سپس راجع به مسائل کلان پرسپولیس صحبت 
کرد که گل محمدی همچنان سرمربی پرسپولیس بماند 

یا خیر؟«

 صعود دختران فوتبالیست ایران
به دور دوم مسابقات انتخابی المپیک

تیم ملی فوتبال زنان ایران در دومین دیدار خود از 
انتخابی المپیک ۲۰۲۴ روز شنبه هفته جاری به مصاف 
میانمار رفت و به تساوی یک بر یک رسید. به این 
ترتیب ایران با پیروزی در بازی اول مقابل میانمار و 
تساوی در بازی دوم به مرحله دوم انتخابی المپیک 

صعود کرد. هر دو بازی در میانمار برگزار شد.
ابتدا قرار بود ایران، بنگلادش، میانمار و مالدیو در 
یک گروه به مصاف هم بروند اما دو تیم بنگلادش و 

مالدیو انصراف دادند.
مرحله دوم انتخابی المپیک با حضور پنج تیم ژاپن، 
چین، کره جنوبی، استرالیا و کره شمالی و هفت تیمی 
که از دور اول صعود کرده اند در سه گروه چهار تیمی 
برگزار می شود تا در نهایت دو نماینده قاره آسیا در 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس مشخص شوند.
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ورزش

 4 نکته از هفته بیست و پنجم لیگ برتر

 روند بقای صنعت نفت آغاز شد
تراکتور ترمز سپاهان را کشید

امیررضا همایون
خبر نگار

هفته بیست و پنجم  بیست و 
دومین دوره لیگ برتر فوتبال 
پایانی هفته  ایران روزهای 
گذشته به میزبانی شهرهای 
مختلف کشورمان برگزار شد. 
مسابقاتی که نکات مهم زیادی 
داشت و در ادامه نگاهی به 
مهم ترین نکات هفته بیست 
و پنجم لیگ برتر فوتبال ایران 

خواهیم انداخت.

1-تیم های نفتی در این فصل 
عملکرد خوبی از خودشان به 
نمایش نگذاشتند، عملکردی 
که باعث شد این دو تیم 

شانس اصلی سقوط به دسته 
پایین تر فوتبال ایران باشند. 
ادامه یافتن این موضوع باعث 
شد مدیران صنعت نفت برای 
بار سوم در این فصل دست 
به تغییرات کادر فنی بزنند. آنها 
در همین راستا ادسون تاوارس 
برزیلی را از هدایت بزریلی ها 
ایران برکنار کردند و عبدالله 
ویسی را برای ادامه دادن پروژه 
بقای تیم شان در لیگ برتر 
انتخاب کردند، انتخابی که با 
موفقیت همراه شد و صنعت 
نفت آبادان همراه با ویسی 
در این هفته لیگ برتر موفق 
شد مقابل مس کرمان به 
پیروزی برسد تا ضمن اینکه 
امیدهایش را برای حضور در 

فصل جدید لیگ برتر زنده 
نگه دارد پس از مدت ها هم 
طعم شیرین پیروزی را حس 
کند، روندی که باید دید باتوجه 
به شرایط این تیم و رقبایش 
در ادامه مسابقات ادامه پیدا 
می کند یا اینکه اتفاقات دیگری 
برای این تیم با ریشه فوتبال 
کشورمان در ادامه فصل رخ 

می دهد.

2- بدون هیچ شک و تردیدی 
مهم ترین بازی هفته فوتبال 
باشگاهی ایران در تبریز برگزار 
شد، جایی که دو تیم تراکتور 
و سپاهان با هدایت مربیان 
صاحب سبک شان مقابل 
یکدیگر صف آرایی کردند. 

جدالی که با برتری تراکتور 
مقابل طلایی پوشان اصفهان 
تا شانس  رسید  پایان  به 
برای  استقلال و پرسپولیس 
ادامه لیگ و در نهایت رسیدن 
به جام قهرمانی زنده بماند و 
همچنین سپاهان هم در این 
بازی شکست تلخی را پذیرا شد 
تا لیگ همچنان و تا هفته های 
پایانی لیگ ادامه داشته باشد.

بازی های  ز  ا دیگر  3-یکی 
مهم هفته به میزبانی شهر 
برگزار شد و استقلال  اراک 
در ادامه روند مطلوبش در 
هفته های اخیر موفق شد با 
وجود مشکلات مدیریتی روند 
پیروزی های خودش را ادامه 

بدهد. نکته ویژه این مسابقه 
گلزنی مهدی قایدی بود. گلی 
که نشان می دهد روند مطلوب 
ستاره استقلال همچنان ادامه 
دارد و او بخوبی بار خط حمله 

را به دوش می کشد.

4- این هفته ملوان در آزادی 
 ، د بو لیس  پرسپو ن  میهما
مسابقه ای که هیچ ازشاگردان 
زارع انتظار نداشت آن را با 
پیروزی به پایان برسانند اما در 
عین حال هیچ کس هم فکر 
نمی کرد دروازه این تیم در بازی 
مقابل پرسپولیس سه بارفرو 
بریزد، اتفاقاتی که رخ داد تا 
شب سالگرد سیروس قایقران 
برای انزلی چی ها تلخ تر شود.

رسانه آاس اسپانیا با تمجید از 
مهاجم ایرانی پس از بازی مقابل 

بنفیکا نوشت: مهدی طارمی 
مهاجم متولد بوشهر بار دیگر 
در دیدار ال کلاسیک فوتبال 

پرتغال تعیین کننده بود. طارمی 
توانست گل دوم تیمش را در 

این دیدار به ثمر رساند تا پورتو 
در ورزشگاه دالوز در حضور 

بیش از ۶۰ هزار تماشاگر بنفیکا 
را شکست دهد.

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی 
والیبال درباره خداحافظی امیر 

غفور گفت: »من همیشه اعتقاد 
به شایسته سالاری داشتم و 

از روزی که سرمربی تیم ملی 
شدم سیاست ما اینگونه شد 
که بازیکنان باتجربه در زمان 
مناسب  به تیم ملی دعوت 

شوند تا دچار فرسودگی نشوند. 
بر همین اساس تصمیم گرفتم 

نام غفور را در لیست قرار دهم.«

 علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون 
هندبال در پاسخ به این سؤال 
که یکی از خواسته های وسلین 

اردوهای تدارکاتی بیشتر بود، 
گفت: »منتظریم وسلین 

برنامه های خود را که در دو 
بخش است اعلام کند. پارت 

اول تا بازی های آسیایی هانگژو 
و پارت دوم تا قهرمانی آسیا دی 
خواهد بود. او باید نیازهای خود 

را به ما بگوید.«

زلاتان ابراهیموویچ، فوق 
ستاره سوئد ظاهراً در آستانه 

خداحافظی از میلان است. 
قهرمان فصل قبل فوتبال 

ایتالیا تصمیم به تمدید قرارداد 
با این بازیکن ۴۱ ساله که 

قراردادش در تابستان به پایان 
می رسد، ندارد. به نظر می رسد 
مصدومیت های مداوم زلاتان، 

سران این تیم را مجاب کرده تا 
قید همکاری با او را بزنند.

 مهدی طارمی
 تمجید آاس اسپانیا از 

ستاره ایرانی

 بهروز عطایی
 واکنش به خداحافظی 
غفور از بازی های ملی

 علیرضا پاکدل:
منتظر اعلام برنامه تیم ملی 

از سوی وسلین هستیم

 زلاتان
 پایان کار ستاره سوئدی 

در میلان

برنامه مسا بقات

خبر
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 فرنگی کاران جوان 
در راه مسابقات بین المللی

  مسابقات انتخابی
تیم ملی تکواندو برگزار می شود

حمید باوفا سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی جوانان درباره شرایط این تیم 
گفت: »مرحله نخست از اردوی خود 
در سال  جاری را در شهر اسلامشهر 
برگزار کردیم. برخی از کشتی گیران 
مدال آور در سال گذشته بودند که از 
مسابقات قهرمانی کشور معاف بودند 
و ما اردوهای خود را با حضور آنان 
زودتر برگزار کردیم و نفرات بعدی هم 
کشتی گیران برتر قهرمانی کشور بودند 
که به جمع نفرات ما اضافه شدند.« 

او درباره برنامه های آتی این تیم 
توضیح داد: »برای حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان که هدف نهایی ما 
است 7 الی 8 اردو را داریم و در این 
مدت در ۲ تورنمنت جام جمهوریت 
ترکیه که اوایل اردیبهشت و جایزه 
بزرگ روسیه که اواخر اردیبهشت 
برگزار می شود نیز حاضر خواهیم شد. 
البته در رقابت های بین المللی جام 
تختی نیز که دهه دوم اردیبهشت ماه 

برگزار می شود، شرکت می کنیم.«

بیست و ششمین دوره رقابت های 
 )۱۴G( تکواندوی قهرمانی جهان باکو
روزهای 8 تا ۱۴ خرداد به میزبانی 
جمهوری آذربایجان در شهر باکو برگزار 
می شود. به همین منظور با اعلام کادر 
فنی تیم ملی، روز شنبه ۲۶ فروردین 
بعد از افطار، رقابت های انتخابی تیم 
ملی آقایان طی دو مرحله برگزار خواهد 
شد. حسین لطفی، علیرضا حسین پور، 
عرفان بزرگی، فرزان عاشورزاده، دانیال 
بزرگی، آرین سلیمی، علیرضا نادعلیان، 

ابوالفضل  مهدی حاجی موسائی، 
متین  زندی،  بوالفضل  ا عباسی، 
رضایی، امیرمحمد بخشی، رضا کلهر، 
میرهاشم حسینی، مهران برخورداری 
و سجاد مردانی تکواندوکارانی هستند 
که باید شانس خود را برای فیکس 
شدن در ترکیب اعزامی به رقابت های 
قهرمانی جهان باکو امتحان کنند. تیم 
ملی تکواندو زیر نظر  بیژن مقانلو 
و اعضای کادر فنی تمرینات خود را 

پیگیری می کند.
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